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1 澤田 栄二 関西投友釣りクラブ クロダイ 50.0 55 0.909 キチヌ 42.6 55 0.775 1.684 淀川

2 高倉 雅典 サーフスキッパーズ イトヨリダイ 41.2 45 0.916 イトヨリダイ 33.2 45 0.738 1.654 宇和島市下波

3 澤田 健 関西投友釣りクラブ スズキ 65.0 85 0.765 キチヌ 43.3 55 0.787 1.552 淀川

4 里村 達郎 大阪投友会 キチヌ 41.0 55 0.745 キチヌ 40.0 55 0.727 1.472 淀川

5 太田 豊博 西大阪サーフ キチヌ 41.3 55 0.751 キチヌ 39.2 55 0.713 1.464 淀川

6 井口 芳之 ヤングサーフ キチヌ 41.6 55 0.756 キチヌ 37.8 55 0.687 1.443 淀川

7 佐藤 芳一 ヤングサーフ キチヌ 40.1 55 0.729 キチヌ 38.6 55 0.702 1.431 淀川

8 長岡 修 アワジフィッシングクラブ キチヌ 39.3 55 0.715 キチヌ 38.4 55 0.698 1.413 大和川

9 三﨑 雅美 関西暁サーフ ワニエソ 41.2 65 0.634 シロギス 27.2 35 0.777 1.411 土佐清水

10 佐藤 彪 ヤングサーフ キチヌ 40.5 55 0.736 キチヌ 36.6 55 0.665 1.401 淀川

11 廣瀬 多賀樹 西大阪サーフ キチヌ 40.3 55 0.733 キチヌ 36.4 55 0.662 1.395 紀ノ川

12 山下 海斗 なにわキャスターズクラブ イトヨリダイ 31.4 45 0.698 カワハギ 24.3 35 0.694 1.392 西予市明浜

13 鈴木 洋一 アワジフィッシングクラブ キチヌ 39.0 55 0.709 キチヌ 36.8 55 0.669 1.378 大和川

14 永沢 弘雄 西大阪サーフ スズキ 50.4 85 0.593 マコガレイ 37.7 50 0.754 1.347 淡路島釜口

15 浅野 正美 大阪臥竜サーフ キチヌ 37.5 55 0.682 キチヌ 36.4 55 0.662 1.344 淀川

16 湯浅 研史 サーフスキッパーズ ワニエソ 46.7 65 0.718 ワニエソ 39.3 65 0.605 1.323 宇和島市下波

17 清水 忠 北斗サーフ カサゴ 26.9 40 0.673 カサゴ 24.5 40 0.613 1.286 鳴門市北泊

18 内山 聖往 西大阪サーフ キチヌ 35.1 55 0.638 キチヌ 35.1 55 0.638 1.276 紀ノ川

19 廣瀬 益美 大阪投友会 キチヌ 41.1 55 0.747 シマイサキ 23.2 45 0.516 1.263 紀ノ川

20 島岡 照男 大阪黒潮サーフ ヘダイ 31.7 55 0.576 マダイ 30.3 70 0.433 1.009 白浜町

21 寺岡 一浩 ヤングサーフ アイナメ 23.9 55 0.435 カサゴ 20.9 40 0.523 0.958 淡路島由良

団体成績

順位 氏名 クラブ名 ポイント

澤田 栄二 関西投友釣りクラブ 1.684

澤田 健 関西投友釣りクラブ 1.552

高倉 雅典 サーフスキッパーズ 1.654

湯浅 研史 サーフスキッパーズ 1.323

井口 芳之 ヤングサーフ 1.443

佐藤 芳一 ヤングサーフ 1.431

太田 豊博 西大阪サーフ 1.464

廣瀬 多賀樹 西大阪サーフ 1.395

長岡 修 アワジフィッシングクラブ 1.413

鈴木 洋一 アワジフィッシングクラブ 1.378

里村 達郎 大阪投友会 1.472

廣瀬 益美 大阪投友会 1.263

ヤングサーフ　　2.874ポイント

：93名（うち女性・少年1名）

：サーフ・スキッパーズ

各クラブの上位2名の合計

第168回　大阪協会　初釣り大会成績表

関西投友釣りクラブ 　　3.236ポイント

（A　澤田 栄二　1.684 P　　B　澤田 健　1.552 P）

サーフスキッパーズ　　2.977ポイント

：2025年（令和7年）2月16日（日）

：制限は無し(審査時間に間に合う範囲で自由)

：全日本サーフキャスティング連盟対象魚2尾長寸（S割）

　■順位はスーパーランク基準寸法で割るポイント方式とし、同ポイントの場合は内1尾のポイントが大きい方を上位とする。

　■ポイントの計算は小数点以下第4位を四捨五入し第３位までを表示する。
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